

ApS SPKR NR. 2653

Ny Østergade 3, 1101 København K

CVR-nr. 13 62 85 80

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2020.

Irene Wittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS SPKR NR. 2653
Ny Østergade 3
1101 København K

Telefon: +45 53 56 16 00

E-mail: iw@umento.dk

CVR-nr.: 13 62 85 80

Stiftet: 1. november 1989

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Irene Wittrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Sydbank

Advokatforbindelse

Irene Wittrup, Ny Østergade 3, 1101 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er i de sidste måneder af regnskabsåret påvirket af udbruddet af sygdommen COVID-19, idet den associerede virksomhed har konstateret væsentlige kursfald på værdipapirinvesteringer, hvilket har påvirket indregningen af resultatet i den udenlandske associerede virksomhed. Aktiviteterne har iøvrigt været uændret i forhold til forrige år og årets resultat opgøres til et underskud på 1.293 t.kr. og egenkapitalen til 9.981 t.kr. Egenkapitalen er positivt påvirket af valutakursopskrivning på 1.243 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har de finansielle markeder udvist kursstigninger, som medfører at der foreligger positivt resultat for den associerede virksomhed. Der er således ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed	-1.089.095	-723.340
Andre eksterne omkostninger	-46.900	-44.875
Driftsresultat	-1.135.995	-768.215
1 Finansielle omkostninger	-157.453	-151.292
Resultat før skat	-1.293.448	-919.507
Årets resultat	-1.293.448	-919.507
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.293.448	-919.507
Disponeret i alt	-1.293.448	-919.507

Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	15.412.948	15.259.492
	Finansielle anlægsaktiver i alt	15.412.948	15.259.492
	Anlægsaktiver i alt	15.412.948	15.259.492
	Aktiver i alt	15.412.948	15.259.492

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	8.000.000	8.000.000
Overført resultat	1.981.157	2.032.055
Egenkapital i alt	<u>9.981.157</u>	<u>10.032.055</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.875	39.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.387.916	5.187.587
Anden gæld	0	600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.431.791</u>	<u>5.227.437</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.431.791</u>	<u>5.227.437</u>
Passiver i alt	<u>15.412.948</u>	<u>15.259.492</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	8.000.000	2.032.055	10.032.055
Årets overførte underskud	0	-1.293.448	-1.293.448
Valutakursreguleringer	0	1.242.550	1.242.550
	8.000.000	1.981.157	9.981.157

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	157.453	151.292
	157.453	151.292
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019	18.601.026	18.601.026
Kostpris 30. april 2020	18.601.026	18.601.026
Opskrivninger 1. maj 2019	-3.341.533	-3.360.691
Årets opskrivninger	-1.089.095	-723.340
Valutakursregulering	1.242.550	742.497
Opskrivninger 30. april 2020	-3.188.078	-3.341.534
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	15.412.948	15.259.492
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Negativ udskudt skat er 288 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Irene Wittrup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-184834647614

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-11-16 08:48:33Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-11-16 09:15:13Z

NEM ID 

Jens Max Haugbyrd

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:17221021

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-11-16 10:24:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8C5P6-BVXIY-C8BOM-VJF51-3VGIF-L3042

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>